
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/21

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována




a pak jen tři slova odepsala.

Jedno: „Milý, jen mne očekávej!“

Druhé: „Přijdu jistě, pozor dávej!“

Třetí: „A to brzy, nevyspávej!“







Tajná láska.


Přijď, panenko, ať se domluvíme!

Řekneme si, kde a kam se sejdem,

ve vašem anebo v našem dvoře,

ve vašich anebo v sadech našich,

ve vašem anebo v krámě našem.

V krámě-li, ty v cukroví se proměň,

já do krámu za cukráře půjdu;

tak se sejdom, milovat se budem.

Sousedé pak řeknou: cukroví, hle,

kde co bylo, všecko sám si smlsal,

a já zatím svoji milou líbal!

V sadě-li, ty v růžičku se proměň,

a přeměním já se na motýla;

tak se sejdem, milovat se budem,

Sousedé pak řeknou: medoviny,

co jí bylo, z růže všecku vyssál,

a já zatím svoji milou líbal!







Komu blaze.


Vychloubá se limon žlutý na moři:

„Blaze, jako mně dnes, není žádnému!“














[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf/21&oldid=171446“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 15. 8. 2018 v 18:37
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 15. 8. 2018 v 18:37.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








